
2 Jordbruksutskottets utlåtande Nr 11.

Utskottet.

Nr 11.
Ankom till riksdagens kansli den 17 februari 1931 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående för
säljning till Gävleborgs läns landsting av viss del av Häl
singe regementes förutvarande mötesplats Mohed.

(2:a avd.)
I en till riksdagen den 23 januari 1931 avlåten, till jordbruksutskottet 

hänvisad proposition, nr 44, har Kungl. Majit under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag före
slagit riksdagen medgiva, att ett i statsrådsprotokollet, å en med Litt. A 
betecknad kopia av den utav distriktslantmätaren 0. Hamrén år 1917 upp
rättade kartan närmare angivet område av Hälsinge regementes förutvarande 
mötesplats Mohed må försäljas till Gävleborgs läns landsting för en köpe
skilling beräknad efter 100 kronor för hektar och på de villkor i övrigt, 
som i statsrådsprotokollet angivits, samt

att köpeskillingen må tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och 
andra försvarsändamål.

Beträffande utredningen i ärendet hänvisas till propositionen.
Av statsrådsprotokollet inhämtas, att Kungl. Majit genom brev den 23 

december 1910 medgivit, att för anläggning av en tuberkulossjukvårds- 
anstalt hela det till mötesplatsen Mohed hörande området finge, så länge 
detta område användes för berörda ändamål, upplåtas till Gävleborgs läns 
förening mot tuberkulos. De förmåner och rättigheter, som genom nämnda 
brev beviljats föreningen, hava sedermera med av Kungl. Majit lämnat till
stånd överlåtits å Gävleborgs läns landsting under enahanda villkor och 
skyldigheter för landstinget, som i förhållande till staten ålegat föreningen.

Kungl. Majits förevarande framställning avser försäljning till Gävleborgs 
landsting av cirka 43 hektar av nämnda område.

Utskottet, som biträder Kungl. Majits förslag, hemställer,

att förevarande proposition må av riksdagen bifallas.

Stockholm den 17 februari 1931.

På jordbruksutskottets vägnar i 

C. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 10.


